Mensagem nº 98 (SF)

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Submeto à sanção de Vossa Excelência o Projeto de Lei nº 4.562, de 2023,

que “Altera a Lei nº 11.678, de 19 de maio de 2008, para denominar os trechos que

especifica da rodovia BR-158; e revoga as Leis nºs 13.597, de 8 de janeiro de 2018, e

14.427, de 28 de julho de 2022”, aprovado pelo Senado Federal, em revisão.

Brasília, na data da assinatura.

Senador Davi Alcolumbre

Presidente do Senado Federal

ivb/pl23-4562t

Assinado eletronicamente, por Sen. Davi Alcolumbre em 07/07/2025

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/1937561514